
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Об утверждении кандидатуры представителя ЗАТО г. Заозерска в Общественный 

Молодежный парламент при Мурманской областной Думе 
 
Рассмотрев документы, представленные претендентами  на членство в Общественном 

Молодежном  парламенте при Мурманской областной Думе, в соответствии с пунктами 4.2. и 
4.6. Положения «Об Общественном Молодежном парламенте при Мурманской областной 
Думе», Совет депутатов 

 
РЕШИЛ: 
1. Утвердить кандидатуру  Щелкановой Елены Сергеевны в качестве представителя 

муниципального образования ЗАТО г. Заозерска в Общественном Молодежном парламенте при 
Мурманской областной Думе. 

2. Утвердить кандидатуру Малышева Евгения Игоревича для замещения вакантного места 
в Общественном Молодежном парламенте при Мурманской областной Думе. 

 
 

   

Глава муниципального образования  
	 	 	 		

	М.Н. Марьин  
28 сентября  2010 года № 09-2623 

 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

9 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
28 сентября 2010 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 


